
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1766/zarzadzenie-nr-61-24

Zarządzenie nr 61/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 28.05.2024

w sprawie
powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie
jednorazowych stypendiów, nagród i wyróżnień Wójta Gminy Nowa
Wieś Wielka przyznawanych zawodnikom i trenerom za osiągnięcia w
dziedzinie sportu

Status obowiązujące

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.
poz. 609 ze zm.) oraz § 2 ust 1 Regulaminu w sprawie jednorazowych stypendiów, nagród i wyróżnień
Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka przyznawanych zawodnikom i trenerom za osiągnięcia w dziedzinie
sportu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/50/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28
marca 2019 r. w sprawie jednorazowych stypendiów, nagród i wyróżnień Wójta Gminy Nowa Wieś
Wielka przyznawanych zawodnikom i trenerom za osiągnięcia w dziedzinie sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.–
Pom. poz. 2058) zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję w składzie:
1) Leszek Latosiński – Sekretarz Gminy Nowa Wieś Wielka, przewodniczący,
2) Karina Cieślak – Kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej, sekretarz,
3) Anna Bialik - Pieszak – Inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i promocji gminy w
Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, członek.
§  2.  Komisja  dokona  oceny  formalnej  i  merytorycznej  złożonych  wniosków  o  przyznanie
jednorazowych  stypendiów,  nagród  i  wyróżnień,  przyznawanych  zawodnikom  i  trenerom  za
osiągnięcia  w  dziedzinie  sportu.
 § 3. Traci moc zarządzenie Nr 29/19 z dnia 24 maja 2019 r. Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka, w
sprawie  powołania  Komisji  do  rozpatrywania  wniosków o  przyznanie  jednorazowych  stypendiów,
nagród i  wyróżnień Wójta  Gminy Nowa Wieś  Wielka  przyznawanych zawodnikom i  trenerom za
osiągnięcia w dziedzinie sportu.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

metryczka

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 28.05.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1766/zarzadzenie-nr-61-24


Data opublikowania: 23.07.2024 13:13
Liczba wyświetleń: 58


